



DAGSORDEN

Skolebestyrelsesmøde

Hornsyld Skole

<p>Mødeleder: Casper Nordahl</p> <p>Inviteret: Skolebestyrelsen samt suppleanter.</p> <p>Referent: Jesper Rytto</p> <p>Dato: 17.12.2024</p> <p>Varighed:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 17.00 - 19:30 <p>Lokale: personalerummet</p> <p>Traktement: Julefrokost</p> <p>Næste møde: 21/1 2025 kl. 17-19:30</p>	<p>Til stede: Dorthe Sønderkær, Casper Nordahl, Thomas Trøjborg, Dorthe Skou Vinther, Tina Lykkegaard, Rita Filbert, Jesper Rytto</p> <p>Fraværende: Lasse Schou, Thomas Madsen, Henriette Hildebrandt, Line Rindom</p>		
<p>Dagsorden:</p>			
<p>Godkendelse af dagsorden</p>	<p>Godkendt</p>		
<p>Godkendelse af referat november 2024</p>	<p>Godkendt</p>		
<p>Orientering fra skolen (JR)</p>	<p>Biblioteksprojekt - Skolebiblioteket er en del af en ansøgning fra Hedensted Kommune omkring udvikling af læselyst. Kommunen har fået 400.000 kr til indkøb af bøger, og vi regner med at kunne købe bøger til biblioteket for ca. 50.000 kr.</p> <p>Der har været Luciaoptog i sidste uge. sidste skoledag før jul 8-13 med kirkebesøg fra 9.45- 10:30</p> <p>Træfældning - Der fældes træer langs med klasseværelserne når der kommer frostvejr, så der kan komme mere lys og taget samtidig bliver skånet mere end i dag.</p>		

	<p>Årsregnskab - Der kommer først svar på skolens ansøgning om økonomisk kompensation for opsagt personale i forbindelse med årsafslutningen. Skolen regner stadig med at komme ud af 2024 med et nulresultat.</p> <p>SFO - Børnehaven bliver på skolen frem til Brobygningen starter. Det giver en ekstra god overgang.</p> <p>Der er blevet fremstillet ekstra mange julegaver i år, så der bliver trængsel under juletræerne i år 😊</p> <p>Der er få børn i pasning i forbindelse med juleperioden, men der bliver så ekstra gode aktiviteter.</p>		
Orientering fra de forældrevalgte (formand)			
Status skoleindskrivning (JR)	<p>20 børn tilmeldt til kommende 0. klasse.</p> <p>14 fra eget distrikt, 5 fra Stenderup Skoles distrikt, 1 fra Barrit skoles distrikt.</p> <p>2 børn fra Hornsyld Skoles distrikt har valgt Stenderup skole, mens 5 børn fra Hornsyld Skoles distrikt enten har fået skoleudsættelse eller andet tilbud.</p>		
Forberede fælles skolebestyrelsesmøde (Dorthe S)	<p>Mødet er den 22/1 2025 på SIM med deltagelse af netværkets skolebestyrelsesforpersoner og skolernes ledelser.</p> <p>Emneforslag: Folkeskolens kvalitetsprogram samkøring. Hvad tænker de andre skolebestyrelser?</p> <p>Læseindsats fremtiden.</p> <p>Skolemad</p>		

	Karakterer i 6. og 7. klassetrin fælles holdning.		
Udtalelse høring "Folkeskolens kvalitetsprogram i Hedensted Kommune" (Bilag)	Gennemgang af materialet til høring. På næste skolebestyrelsesmøde fremlægges forslaget til høringssvar byggende på snakken i aften.		
Frisættelse af Folkeskolen	Opfølgning		
Evt.	Kan vi evt dele en bus med børnehaven?/idrætsforeningen		